



COMUNE di RUSSI

(Provincia di Ravenna)

Piazza Farini, 1 - tel. 0544/587611, P.IVA 00246880397 - PEC: pg.comune.russi.ra.it@legalmail.it

AREA LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO



PROGETTAZIONE ARCHITETTONICA:

ARCH. FABRIZIO SERMONESI

(RESPONSABILE AREA LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO)

COLLABORAZIONE E SUPPORTO TECNICO

ARCH. PIETRO LOSCO

DOTT.SSA ERIKA MORO

OGGETTO dei LAVORI:

Ampliamento dell'area verde esterna al campo da calcio nell'Impianto Sportivo di Godo

FASE del PROCEDIMENTO:

Progetto Definitivo

ELABORATO:

Computo Metrico Estimativo

DATA:

23/07/2018

NOTE:

Questa tavola/elaborato è di produzione esclusiva dell'Ufficio Tecnico (Area LAVORI PUBBLICI e PATRIMONIO) ed è posto sotto la tutela della legge ne è proibita la riproduzione anche parziale e la cessione a terzi senza l'autorizzazione scritta



COMUNE di RUSSI

(Provincia di Ravenna)

Piazza Farini, 1 - tel. 0544/587611, P.IVA 00246880397 - PEC: pg.comune.russi.ra.it@legalmail.it

AREA LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

Ampliamento dell'area verde esterna al campo da calcio nell'Impianto Sportivo di Godo

CALCIO GODO - AMPLIAMENTO

Np. Prog	COMPUTO METRICO ESTIMATIVO	UN.	QUAN.	COSTO (EURO)	IMPORTO TOTALE
1	acquisto terreno	mc.	1.500,00	4,00	6.000,00
2	accatastamento	a corpo	1.000,00	1,00	1.000,00
3	spese notarili e tasse	a corpo	2.000,00	1,00	2.000,00
4	lavorazione terreno 80 x 50 (aratura) Aratura terreno di mq 4.000 circa compreso eventuale rotante di "rinfinito" essendo un terreno "duro"	mq.	4.000,00	0,40	1.600,00
5	ricarica con barbeta 4000 x 0,10 Fornitura terreno di medio impasto compreso il trasporto con motrici DT 4 assi (mc /vg 20)e stendimento con ruspa laser	mc.	400,00	12,00	4.800,00
6	fresatura e livellazione con sagomatura. Fresatura a più andate di tutto il terreno compreso il livellamento finale	mq.	4.000,00	0,30	1.200,00
7	della rete e l'escavazione di tutti i paletti di sostegno compreso la pinzatura del "	a corpo	1,00	1,00	1.500,00
8	ricollocazione recinzione	ml.	120,00	25,00	3.000,00
9	realizzazione nuova recinzione	ml.	30,00	40,00	1.200,00
10	abbattimento alberature Abbattimento alberature compreso l'impianto radicante con taglio in pezzi da ¾ mt con accumulo del tutto in unica area	cadauna	40,00	30,00	1.200,00
11	modifica impianto illuminazione	a corpo	1.000,00	1,00	1.000,00
12	nuovo cancello	a corpo	1.000,00	2,00	2.000,00
13	opere idrauliche (fossi e pozzetti)	a corpo	500,00	1,00	500,00
14					
15					
	Totale				27.000,00
	I.V.A. SU LAVORI				2.700,00
	Per imprevisti e somme a disposizione				300,00
	Totale IVA compresa				30.000,00

IL PROGETTISTA:
ARCH. FABRIZIO SERMONESI

- DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE -